
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00094394-UNC-ME#FP

 
VISTO
La renuncia presentada por María Emilia García Miranda, DNI 40.611.294, a la
adscripción ad honórem en la asignatura Técnicas Proyectivas, a partir del 22 de agosto
de 2023; y
 
CONSIDERANDO:
Que María Emilia García Miranda fue autorizada a cursar adscripción ad honórem y por
concurso de antecedentes por RD-2023-1210-E-UNC-DEC#FP (con reconocimiento de
funciones al 01 de abril del 2023) y por el término de dos años en la asignatura Técnicas
Proyectivas.
Que la renuncia obra en orden 25 del expediente de referencia en IF-2023-00711921-
UNC-DSA#FP.
Que corresponde aceptar la renuncia presentada.
Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad Referéndum del HCD)

R E S U E L V E :
 

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por María Emilia García Miranda, DNI
40.611.294, a la adscripción ad honórem en la asignatura Técnicas Proyectivas
(autorizada por RD-2023-1210-E-UNC-DEC#FP), a partir del 22 de agosto de 2023.
 
ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	fecha: Viernes 25 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1288-E-UNC-DEC#FP
		2023-08-25T10:46:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-25T15:41:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-25T15:41:26-0300
	GDE UNC




